

Dobra, 17.01.2013r.

**Wszyscy Wykonawcy**

WKI.ZP.271.03.2013.LT.

**Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych oraz zwrot do zamawiającego przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy na rzecz Urzędu Gminy Dobra”**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych oraz zwrot do zamawiającego przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy na rzecz Urzędu Gminy Dobra”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 10.113.759 ze zm.) wyjaśniamy oraz dokonujemy następujących zmian:

### **ZESTAW II PYTAŃ I ODPOWIEDZI**

#### **Pytanie 1)**

Rozdział XIV opis przedmiotu zamówienia ust. 7pkt. b) i c) z czego wynikają powyższe zapisy i jak się one mają do cen określonych umową z Wykonawcą wybranym w trybie zamówienia publicznego?

#### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów rozdziału XIV pkt. 7 poprzez wykreślenie litery b.

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ, załącznik nr 6 pkt 7 poprzez wykreślenie litery b.

Odnosnie zapisów rozdział XIV pkt 7 litery c) Zamawiający dopuścił możliwość zmiany umowy w tym zakresie.

#### **Pytanie 2)**

Rozdział XIV opis przedmiotu zamówienia ust. 11 „... Nie dopuszcza się stosowania przez Wykonawcę dodatkowego obciążenia przesyłek w celu zwiększenia ich wagi.”  
Co autor zapisu miał na myśli?

### **Odpowiedź 2)**

Zgodnie z zapisem rozdział XIV pkt.11 wagę przesyłki stanowi koperta i nadawane przez Zamawiającego w niej pismo.

### **Pytanie 3)**

Rozdział XIV opis przedmiotu zamówienia ust. 18. Czy Zamawiającemu jest wiadomo ilu operatorów pocztowych na terenie gminy Dobra posiada placówki pocztowe? Czy Zamawiający posiada wiedzę nt. tworzenia przez operatorów pocztowych sieci ich placówek? Jak się ma wymóg Zamawiającego do logistyki operatorów, obowiązujących ich aktów prawnych, regulaminów itp. ? Jaka jest podstawa prawna zgłoszonego żądania Zamawiającego w stosunku do operatora?

### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający dokonuje wyboru Wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego. Zakres zamówienia obejmuje świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych i paczek oraz zwrot do zamawiającego przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy na rzecz Urzędu Gminy Dobra, wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ -formularz cenowy. Zamawiający nie ma obowiązku sprawdzania ilości operatorów pocztowych jak również nie ogłasza zamówienia na tworzenie sieci placówek pocztowych.

Obowiązkiem Zamawiającego jest doręczenie korespondencji do adresatów – Interessantów Urzędu Gminy – na terenie całego kraju oraz za granicami.

WÓJT  
*Teresa Dera*